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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号： ProBook 4545s
DC18.5V 3.5A DC19.5V 3.33A或 DC19V 4.74A 或19.5V 4.62A
 (电源适配器: PPP009D 、Series PPP009H、Series PPP009L-E、Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、PPP012D-S 、Series PPP012H-S、Series PPP012L-E、 HSTNN-CA13、 Series HSTNN-LA13 、PPP009C、PPP012C-S) 
（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701069623

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-04-17

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：21-a000b1，21-a111cx，21-a112cx，21-a117cx, 
21-a001cx, 21-a010cx, 21-a020cx, 21-a006cx 
：19.5VDC 7.69A（电源适配器：TPC-CA52，TPC-DA52，TPC-LA52）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086513

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProBook 6360b DC18.5V 3.5A 或 19.5V 3.33A或DC19V 4.74A或19.5V 4.62A
 (电源适配器: PPP009D 、Series PPP009L-E、Series HSTNN-LA15、HSTNN-CA15、PPP012D-S 、Series PPP012L-E、PPP009C、 PPP012C-S) 
（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC11701056669

生效日期：2012-12-26

有效期至：2014-03-18

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：p6-0000jb1；p6-1490cx；p6-1493cn；p6-1499cn;p6-0000cb1；p6-1383cx；p6-1380cx；p6-1336cx；p6-1381cx；p6-1335cx；p6-1337cx; p6-1389cn; p6-1389cx （产品类型：B；能效等级: 1级） p6-0000hd1；p6-1370cx （产品类型：D；能效等级: 1级）：100-127V/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz

证书编号：CQC12701086676

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Z1 Workstation 规格: 100-240Vac, 5A, 50-60Hz
（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078192

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-07-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：s5-0000jb1；s5-1510cn；s5-1517cx；s5-1400cx；s5-1406cn；s5-1403cx （产品类型：B；能效等级: 1级）：100-127V/200-240VAC, 6/3A, 50/60Hz

证书编号：CQC12701086682

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite U900:2.37A  19VDC or 3.42A 19VDC,（电源适配器：PA3822E-1AC3,输出：19VDC,2.37A ; PA3917E-1AC3,输出：19VDC,3.42A）（产品类型：C，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086517

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：東芝

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：CM6431-B38C, CM6431-B37C, CM6431-B36C, CM6431-B35C, CM6431-B34C, CM6431-B32C, CM6431-B33C, CM6431-A25C, CM6431-A23C, CM6431-A22C
 规格：115/220-230Vac, 6/4A, 60/50Hz
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086617

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-11-30

品牌：ASUS

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：CP3130-C24C, CP3130-C33C, CP3130-C34C, CP3130-C35C, CP3130-C32C, CP3130-C31C, CP3130-B21C, CP3130-B22C, CP3130-A32C, CP3130-A31C,
规格：100-240Vac, 47-63Hz, 3.5A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086618

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-11-30

品牌：ASUS

计算机

制造商：昆山特酷电脑科技有限公司

获证规格型号：E215：DC19V, 6.31A(开关稳压电源:HC-05-190631B)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086333

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：特酷电脑

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：云悦T8-C781i、云悦T7-C773i、云悦T7-C781i、云悦T5-C671i、云悦T5-C683i、云悦T5-C673in、云悦T5-C673ia、云悦T5-C673i、云悦T5-C653i、云悦T3-C373i、云悦T3-C253ia、云悦T3-C253i、云悦T3-C355in、云悦T3-C355i、云悦T3-C276ia、云悦T3-C276i、云悦T3-C256in、云悦T3-C256ic、云悦T3-C256ia、云悦T3-C256i、云悦A8-C781i、云悦A5-C683i、云悦A5-C673in、云悦A5-C673i、云悦A3-C355in、云悦A3-C355i：220VAC，50Hz，3A（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086650

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：极光H7-C863i、极光H5-C502、极光H5-C663in、极光H5-C663i、极光H3-C363ia、极光H3-C363i、极光H3-C365i、极光H3-C233ic、极光H3-C233ia、极光H3-C235i、极光H2-C235ic、极光H2-C235i、极光H7-C853i、极光H5-Z520：220VAC，50Hz，3A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086627

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：轰天雷T7-C603、轰天雷T5-C673、轰天雷T3-C620、轰天雷T5-C633n、轰天雷T5-C633、轰天雷T5-C636、轰天雷T3-C530、轰天雷T3-C233c、轰天雷T3-C233a、轰天雷T3-C233td、轰天雷T3-C233cc、轰天雷T2-C530n、轰天雷T2-C530c、轰天雷T2-C530a、轰天雷T2-C530、轰天雷T5-C655、轰天雷T5-C565、轰天雷T5-C365、轰天雷T5-C336、轰天雷T5-C275、轰天雷T3-C233、轰天雷T3-C207、轰天雷T3-C235、轰天雷T2-C307、轰天雷T3-C108：220VAC，50Hz，3A/4A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086628

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣T5-C205，乐趣T5-C209，乐趣T5-C215，乐趣T5-C202，乐趣T5-C219，乐趣T5-C216，乐趣T5-C206，乐趣T5-C207，乐趣T5-C208，天龙E6-S002，天龙E6-S001，乐趣T5-C200，乐趣T5-B209，乐趣T5-B202，乐趣T5-B201，乐趣T5-B200，乐趣T5-B100（产品类型：B，能效等级:1级）：19VDC, 6.32A(电源适配器:GA120SC1-19006320);19VDC, 4.73A(电源适配器:GA90SC1-194730);19VDC, 7.9A(电源适配器:GA150S-19007900).

证书编号：CQC12701086671

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣Q7-C806，乐趣Q7-C805，乐趣Q7-C803，乐趣Q7-C802，乐趣Q7-C801，乐趣Q7-C800，乐趣Q7-B207，乐趣Q7-B206，乐趣Q7-B205，乐趣Q7-B203，乐趣Q7-B202，乐趣Q7-B201  ：19VDC 6.3A（电源适配器：ADP-120ZB BB：19VDC 6.32A）

证书编号：CQC12701086624

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣Q5T-C816，乐趣Q5T-C826，乐趣Q5T-C817，乐趣Q5T-C811，乐趣Q5T-C806，乐趣Q5T-C805，乐趣Q5T-C825，乐趣Q5T-C815，乐趣Q5T-C812，乐趣Q5T-C822，乐趣Q5T-C800，乐趣Q5T-C225，乐趣Q5T-C215，乐趣Q5T-C212，乐趣Q5T-C205，乐趣Q5T-C850，乐趣Q5T-C815b，乐趣Q5T-C815a，乐趣Q5T-C812a，乐趣Q5T-C811b，乐趣Q5T-C811a，乐趣Q5T-C830，乐趣Q5T-C820，乐趣Q5T-C810，乐趣Q5T-C650，乐趣Q5T-C630，乐趣Q5T-C620，乐趣Q5T-C610，乐趣Q5T-B208，乐趣Q5T-B207，乐趣Q5T-B206，乐趣Q5T-B205，乐趣Q5T-B203，乐趣Q5T-B202，乐趣Q5T-B201，乐趣Q5T-B260，乐趣Q5T-B230，乐趣Q5T-B220，乐趣Q5T-B210，乐趣Q5T-B200 

 19VDC, 6.3A （电源适配器：ADP-120ZB BB）
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086645

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣Q52-C323T，乐趣Q52-C318T，乐趣Q51-C319，乐趣Q51-C309，乐趣Q52-C326T，乐趣Q52-C316T，乐趣Q52-C312T，乐趣Q52-C313T，乐趣Q51-C310，乐趣Q52-C311T，乐趣Q51-C315，乐趣Q52-C212T，乐趣Q51-C312，乐趣Q52-C211T，乐趣Q51-C200，乐趣Q51-C300，乐趣Q51-C500，乐趣Q51-C308，乐趣Q52-C220T，乐趣Q52-C328，乐趣Q52-C327，乐趣Q52-C326，乐趣Q52-C325，乐趣Q52-C323，乐趣Q52-C322，乐趣Q52-C321，乐趣Q52-C528，乐趣Q52-C527，乐趣Q52-C526，乐趣Q52-C525，乐趣Q52-C550，乐趣Q52-C530，乐趣Q52-C520，乐趣Q51-B328，乐趣Q51-B327，乐趣Q51-B326，乐趣Q51-B325，乐趣Q51-B323，乐趣Q51-B322，乐趣Q51-B321，乐趣Q51-B350，乐趣Q51-B330，乐趣Q51-B320，乐趣Q51-B310，乐趣Q51-B300，乐趣Q51-C307，乐趣Q51-C600，天龙E5-S006，天龙E5-S005，天龙E5-A100，天龙E5-A105，天龙E5-A107，天龙E5-A108，天龙E5-A110，天龙E5-A112，乐趣C3-X300，乐趣C3-X200，乐趣C3-X225，乐趣C3-X215，乐趣C3-X210，乐趣C3-X206，乐趣C3-X303，乐趣C3-X302，乐趣C3-X220，乐趣C3-X160，乐趣Q52-C213，乐趣Q51-C208，乐趣Q51-C207，乐趣Q51-C210，天龙E5-S003，天龙E5-S301，乐趣Q51-C200BK，乐趣Q52-C020T，乐趣Q52-C010T，乐趣Q50-C100。  19VDC, 6.3A （电源适配器：ADP-120ZB BB）
 （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086647

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：极光E6-C565n、极光E5-C335n、极光E5-C612、
极光E3-C236、极光E5-C565、极光E5-C103
：220VAC，50Hz，3A
（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086610

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣Q20-C200，乐趣Q20-C010，乐趣Q20-C007，乐趣Q20-C300，乐趣Q20-C500，天龙E3-S001  ：19VDC 3.42A（电源适配器：ADP-65HB BB，ADP-65JH BB）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086625

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐家家E7-C663、乐家家E5-C663、乐家家E5-C533、乐家家E3-C666a、乐家家E3-C666、乐家家E3-C536a、乐家家E3-C536、乐家家E3-C336、乐家家E3-C336n、乐家家E6-C333c、乐家家E6-C333a、乐家家E6-C333、乐家家E6-C206、乐家家E3-C235、乐家家E6-C366n、乐家家E6-C366c、乐家家E6-C366a、乐家家E6-C366、乐家家E6-C207、乐家家E6-C336c、乐家家E6-C336a、乐家家E6-C336、乐家家E2-C530、乐家家E2-C235、乐家家E2-C166、乐家家E2-C136、乐家家E2-C136e、乐家家E7-C565、乐家家E6-C376、乐家家E6-C106：220VAC，50Hz，3A/4A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086649

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：极光D7-C663、极光D6-C336n、极光D2-C266c、极光D2-C266a、极光D2-C266、极光D5-C336c、极光D5-C336a、极光D5-C336、极光D2-C606、极光D2-C800、极光D1-C166、极光D1-C136、极光D1-C136e、极光D1-C126、极光D1-C126e、极光D2-C600、极光D7-C565：220VAC，50Hz，3A/4A  （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086626

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：轰天雷X7-C912、轰天雷X7-C871、轰天雷X7-C808、轰天雷X7-C803（产品类型：D，能效等级:1级）;
轰天雷X6-C773、轰天雷X6-C863、轰天雷X6-C733、轰天雷X5-C766、轰天雷X6-C106、轰天雷X7-C603、轰天雷X6-C561、轰天雷X5-C533a、轰天雷X5-C533、轰天雷X3-C536c、轰天雷X3-C536a、轰天雷X3-C536、轰天雷X6-C671、轰天雷X6-C673n、轰天雷X6-C673ia、轰天雷X6-C673、轰天雷X5-C673、轰天雷X5-C620、轰天雷X6-C663c、轰天雷X6-C663a、轰天雷X6-C663、轰天雷X3-C373、轰天雷X3-C510、轰天雷X3-C233n、轰天雷X3-C233c、轰天雷X3-C233a、轰天雷X3-C233、轰天雷X3-C333a、轰天雷X3-C333、轰天雷X3-C335、轰天雷X3-C366c、轰天雷X3-C366a、轰天雷X3-C366、轰天雷X2-C530c、轰天雷X2-C530a、轰天雷X2-C530、轰天雷X5-C565  （产品类型：B，能效等级:1级）：220VAC，50Hz，3A/4A

证书编号：CQC12701086648

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣T8-C211，乐趣T8-C210，乐趣T8-C209，乐趣T8-C219，乐趣T8-C208，乐趣T8-C218，乐趣T8-C300，乐趣T8-C200，乐趣T8-C120，乐趣T8-C110，乐趣T8-C100，乐趣T8-B206，乐趣T8-B200，乐趣T8-B120，乐趣T8-B110:19VDC,6.32A或19VDC, 7.89A或19VDC,7.9A(GA120SC1-19006320、FSP120-AAA 输出：19VDC 6.32A; FSP150-ABAN1 输出：19VDC 7.89; GA150S-19007900 输出：19VDC 7.9A)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086667

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣T2-C200，乐趣T2-C010，乐趣T2-C007  19VDC 3.42A(电源适配器：ADP65S-1903420)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086666

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：新极光V6-Z873 （产品类型：D，能效等级:1级）、新极光V5-Z763、新极光V3-Z663、新极光V3-Z673、新极光V3-Z666、新极光V3-Z660、新极光V3-Z573、新极光V3-Z536、新极光V3-Z533、新极光V2-Z336、新极光V2-Z333、新极光V2-Z236、新极光V2-Z233、新极光V6-Z520、新极光V5-Z671n、新极光V5-Z630、新极光V5-Z530、新极光V5-Z363n、新极光V3-Z335、新极光V3-Z336、新极光V3-Z306、新极光V3-Z206   （产品类型：B，能效等级:1级）：220VAC，50Hz，3A/4A

证书编号：CQC12701086670

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣Q9-C609 （产品类型：D，能效等级:1级），乐趣Q9-C209，乐趣Q9-B209（产品类型：B，能效等级:1级）  : 19Vdc 7.7A（电源适配器：ADP-150TB B）

证书编号：CQC12701086654

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣C5-X208，乐趣C5-X218，乐趣C5-X200，乐趣C5-X826T，乐趣C5-X806T，
乐趣C5-X205，乐趣C5-X206，乐趣C5-X836T，乐趣C5-X207，乐趣C5-X220，
乐趣C5-X210  （产品类型：B，能效等级:1级） : 19Vdc 6.3A（电源适配器：ADP-120ZB BB）

证书编号：CQC12701086653

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：畅享A5-Z773、畅享A5-Z763、畅享A3-Z666、畅享A3-Z663、畅享A3-Z536、畅享A3-Z533、畅享A2-Z336、畅享A2-Z333、畅享A2-Z236、畅享A2-Z233、畅享A1-Z233、畅享A1-Z663：220VAC，50Hz，3A/4A（产品类型: B; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701086612

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：海尔

计算机

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：乐趣Q8-W209，乐趣Q8-W205，乐趣Q8-W202  ：19VDC 7.7A（电源适配器：ADP-150TB B：19VDC 7.9A）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086611

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-18

品牌：海尔

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A520-001：19.5VDC/7.7A，19.5VDC /6.15A，19VDC/6.32A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB输出：19.5VDC/7.7A；PA-1121-04输出：19.5VDC /6.15A；ADP-120ZB BB输出：19VDC/6.32A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086515

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A520-002, IdeaCentre A520-758, IdeaCentre A520-766, IdeaCentre A520-756, IdeaCentre A520-752, IdeaCentre A520-518, IdeaCentre A520-526, IdeaCentre A520，IdeaCentre A520-512：19.5VDC/7.7A，19.5VDC /6.15A，19VDC/6.32A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB输出：19.5VDC/7.7A；PA-1121-04输出：19.5VDC /6.15A；ADP-120ZB BB输出：19VDC/6.32A）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086415

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A520-002, IdeaCentre A520-758, IdeaCentre A520-766, IdeaCentre A520-756, IdeaCentre A520-752, IdeaCentre A520-518, IdeaCentre A520-526, IdeaCentre A520，IdeaCentre A520-512：19.5VDC/7.7A，19.5VDC /6.15A，19VDC/6.32A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB输出：19.5VDC/7.7A；PA-1121-04输出：19.5VDC /6.15A；ADP-120ZB BB输出：19VDC/6.32A）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086493

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Lenovo B475e 001,Lenovo B475e 002,Lenovo B475e 003,Lenovo B475e 004,Lenovo B475e 005,Lenovo B475e 006,Lenovo B475e 007,Lenovo B475e 008,Lenovo B475e 009,Lenovo B475e 010,Lenovo B475e 011,Lenovo B475e 012,Lenovo B475e 013,Lenovo B475e 014,Lenovo B475e 015,Lenovo B475e 016,Lenovo B475e 017,Lenovo B475e 018,Lenovo B475e 019,Lenovo B475e 020,Lenovo B475e 021;20VDC 3.25A,20VDC 2A (电源适配器：PA-1650-56LC ,ADP-65KH B,CPA-A065 输出:20VDC 3.25A;PA-1400-12,ADP-40NH B,LN-A0403A3C 输出:20VDC 2A)（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC12701086548

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C240-066, C240-062, C240-074, ,C240-022, C240-001,C240-002  规格：20VDC, 3.25A 或 19VDC, 3.42A
 (电源适配器：PA-1650-52LC, ADP-65YB D) （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086542

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C245, C245-015, C245-031,C245-033, C245-051, C245-053, C245-019, C245-055, C245-017, C245-035, C245-001, C245-002
规格：20VDC, 3.25A 或 19VDC, 3.42A
 (电源适配器：PA-1650-52LC, ADP-65YB D) （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086543

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B545-929, IdeaCentre B545-923, IdeaCentre B545-735, IdeaCentre B545-729, IdeaCentre B545-001
规格: 100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6/3A（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086544

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre B545-419, IdeaCentre B545-413, IdeaCentre B545-003
规格: 100-127/200-240Vac, 50/60Hz, 6/3A （产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086620

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：C225-001, C225-035，C225-033，C225：19VDC/3.42A(电源适配器：ADP-65YB B，PA-1650-52LC)（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086591

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A720-902, IdeaCentre A720-001, IdeaCentre A720-002：19.5VDC/7.7A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB 输出：19.5VDC/7.7A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086588

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A720-706, IdeaCentre A720,
IdeaCentre A720-003, IdeaCentre A720-004
：19.5VDC/7.7A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086498

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A520-001：19.5VDC/7.7A，19.5VDC /6.15A，19VDC/6.32A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB输出：19.5VDC/7.7A；PA-1121-04输出：19.5VDC /6.15A；ADP-120ZB BB输出：19VDC/6.32A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086413

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A720-706, IdeaCentre A720, IdeaCentre A720-003, IdeaCentre A720-004 ：19.5VDC/7.7A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB）（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086499

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：lenovo

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：IdeaCentre A720-902, IdeaCentre A720-001, IdeaCentre A720-002：19.5VDC/7.7A（电源适配器：PA-1151-11VA，FSP150-RAB 输出：19.5VDC/7.7A）（产品类型：D，能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086414

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series HSTNN-LA15 输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.6A
 输出:18.5VDC, 3.5A 或 19.5VDC, 3.33A

证书编号：CQC12701086516

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1900-30 输入: 100-240Vac, 50-60Hz, 1.5A 输出:19Vdc/4.74A

证书编号：CQC12701086619

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD887520  输入:100-240Vac,50/60Hz,1.5A  输出: 19Vdc,3.42A

证书编号：CQC12701086056

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：TPC-CA57 输入: 100-240Vac; 50-60Hz;1.4A;直流输出: 19.5Vdc;4.62A; 90W MAX

证书编号：CQC12701086411

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：hp

打印机

制造商：江苏宏图高科技股份有限公司

获证规格型号：DPK750、DPK700K、DPK710K、DPK750K、DPK750E、DPK760、DPK760K、DPK760E、DPK770、DPK770K、DPK770E、DPK800K、DPK810K、DPK850、DPK850K、DPK850E、DPK860、DPK860K、DPK860E、DPK870、DPK870K、DPK870E、DPK900K、DPK910K、DPK950、DPK950K、DPK950E、DPK960、DPK960K、DPK960E、DPK970、DPK970K、DPK970E、

DPK1080、DPK1080E、DPK1080H、DPK1080S、DPK1080T、DPK1080K、DPK1180、DPK1180E、DPK1180H、DPK1180S、DPK1180T、DPK1180K、DPK1580、DPK1580E、DPK1580H、DPK1580S、DPK1580T、DPK1580K、DPK2080、DPK2080E、DPK2080H、DPK2080S、DPK2080T、DPK2080K、DPK2180、DPK2180E、DPK2180H、DPK2180S、DPK2180T、DPK2180K、DPK2680、DPK2680E、DPK2680H、DPK2680S、DPK2680T、DPK2680K、DPK2780、DPK2780E、DPK2780H、DPK2780S、DPK2780T、DPK2780K、DPK2016、DPK2016E、DPK2016H、DPK2016K、DPK2016T、DPK2016S、DPK2116、DPK2116E、DPK2116H、DPK2116K、DPK2116T、DPK2116S、DPK2316、DPK2316E、DPK2316H、DPK2316K、DPK2316T、DPK2316S。220-240VAC；50/60Hz；0.8A，
 （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086189

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：NFCP

打印机

制造商：江苏宏图高科技股份有限公司

获证规格型号：DPK700、DPK700H、DPK700S、DPK700T、DPK710、DPK710H、DPK710S、DPK710T、DPK720、DPK720H、DPK720S、DPK720T、DPK730、DPK730H、DPK730S、DPK730T、DPK6750(平推票据打印机)
DPK9520GA(证件专用打印机)
DPK7010、DPK7010E、DPK7010H、DPK7010S、DPK7010T、DPK7020、DPK7020E、DPK7020H、DPK7020S、DPK7020T、DPK7030、DPK7030E、DPK7030H、DPK7030S、DPK7030T、DPK6750P（票据证件打印机）
DPK7310、DPK7310E、DPK7310H、DPK7310T、DPK7311、DPK7311E、DPK7311H、DPK7311T、DPK7315、DPK7315E、DPK7315H、DPK7315T、DPK7316、DPK7316E、DPK7316H、DPK7316T、DPK7318、DPK7318E、DPK7318H、DPK7318T（多功能平推打印机） 
:220-240VAC，50/60Hz，0.8A
  （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086188

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-05-22

品牌：NFCP

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-520K: 220-240Vac, 50-60Hz, 0.8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086416

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：EPSON

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：E231输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086412

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA2306x, ZR2330w； 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086747

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LA2306x, ZR2330w； 输入: 100-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086745

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：hp

显示器

制造商：ViewSonic Corporation

获证规格型号：VS13780  100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086587

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：ViewSonic

显示器

制造商：南京方基光电科技有限公司

获证规格型号：FJ22、FJ26、FJ32、FJ37、FJ40、FJ42、FJ46、FJ47、FJ52、FJ55、FJ65、FJ70、FJ82: 110-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701080036

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：方基光电

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：U3014t :AC 100-240V 50/60Hz 1.8A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086547

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：DELL

显示器

制造商：深圳市创维群欣安防科技有限公司

获证规格型号：M46PJCGH-TDY、M46PJCH-GS、M46PJCH-DS  100-240VAC 50/60Hz ≤2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086344

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：Skyworth

扫描仪

制造商：佳能电子股份有限公司

获证规格型号：DR-C125:DC16V;0.7A(适配器：MG1-4579)

证书编号：CQC12701086185

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：Canon

电缆桥架

制造商：扬中市金益开电器有限公司

获证规格型号：ykjn(200×100、200×150、200×200、300×100、300×150、300×200)(无孔托盘桥架、钢质、底板厚度0.4mm)

证书编号：CQC10701047589

生效日期：2012-12-24

有效期至：2013-06-25

品牌：

中小型三相异步电动机

制造商：远东电机（宁德）有限公司

获证规格型号：

	序号
	型号
	电压

（V）
	频率

(Hz)
	额定功率(kW)
	极数
	绝缘等级
	防护等级
	工作制
	能效

等级

	
	YJM-100L-2
	380
	50
	3
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-112M-2
	380
	50
	4
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132S1-2
	380
	50
	5.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132S2-2
	380
	50
	7.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160M1-2
	380
	50
	11
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160M2-2
	380
	50
	15
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160L-2
	380
	50
	18.5
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-180M-2
	380
	50
	22
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-200L1-2
	380
	50
	30
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-200L2-2
	380
	50
	37
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-225M-2
	380
	50
	45
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-250M-2
	380
	50
	55
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-280S-2
	380
	50
	75
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-280M-2
	380
	50
	90
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315S-2
	380
	50
	110
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315M-2
	380
	50
	132
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315L1-2
	380
	50
	160
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315L2-2
	380
	50
	200
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355M-2
	380
	50
	250
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355L-2
	380
	50
	315
	2
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-90L-4
	380
	50
	1.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-100L1-4
	380
	50
	2.2
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-100L2-4
	380
	50
	3
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-112M-4
	380
	50
	4
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132S-4
	380
	50
	5.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132M-4
	380
	50
	7.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160M-4
	380
	50
	11
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160L-4
	380
	50
	15
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-180M-4
	380
	50
	18.5
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-180L-4
	380
	50
	22
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-200L-4
	380
	50
	30
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-225S-4
	380
	50
	37
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-225M-4
	380
	50
	45
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-250M-4
	380
	50
	55
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-280S-4
	380
	50
	75
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-280M-4
	380
	50
	90
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315S-4
	380
	50
	110
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315M-4
	380
	50
	132
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315L1-4
	380
	50
	160
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315L2-4
	380
	50
	200
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355M-4
	380
	50
	250
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355L-4
	380
	50
	315
	4
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-90L-6
	380
	50
	1.1
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-100L-6
	380
	50
	1.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-112M-6
	380
	50
	2.2
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132S-6
	380
	50
	3
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132M1-6
	380
	50
	4
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-132M2-6
	380
	50
	5.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160M-6
	380
	50
	7.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-160L-6
	380
	50
	11
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-180L-6
	380
	50
	15
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-200L1-6
	380
	50
	18.5
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-200L2-6
	380
	50
	22
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-225M-6
	380
	50
	30
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-250M-6
	380
	50
	37
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-280S-6
	380
	50
	45
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-280M-6
	380
	50
	55
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315S-6
	380
	50
	75
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315M-6
	380
	50
	90
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315L1-6
	380
	50
	110
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-315L2-6
	380
	50
	132
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355M1-6
	380
	50
	160
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355M2-6
	380
	50
	200
	6
	F
	IP55
	S1
	2

	
	YJM-355L-6
	380
	50
	250
	6
	F
	IP55
	S1
	2


证书编号：CQC11701066081

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-12-15

品牌：JIANMING

单元式空气调节机

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC140HX6 内机：RFTS22HX6、RFTS25HX6、RFTS28HX6、RFTS32HX6、RFTS36HX6、RFTS40HX6、RFTS45HX6、RFTS50HX6、RFTS56HX6、 RFU40HX6、RFU45HX6、RFU50HX6、RFU56HX6、RFU63HX6、RFU71HX6、RFU80HX6、 RFUM22HX6、RFUM28HX6、RFUM36HX6、RFUM45HX6、RFUM56HX6、RFUM71HX6、RFUM80HX6、 RFUT22HX6、RFUT25HX6、RFUT28HX6、RFUT32HX6、RFUT36HX6、RFUT40HX6、RFUT45HX6、RFUT50HX6、RFUT56HX6、 RFTW22HX6、RFTW28HX6、RFTW36HX6、RFTW40HX6、RFTW45HX6、RFTW50HX6、RFTW56HX6、 RFT28HX6、RFT36HX6、RFT40HX6、RFT45HX6、RFT50HX6、RFT56HX6、RFT63HX6、RFT71HX6、RFT80HX6、RFL71HX6
证书编号：CQC11701059567

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TPW30EF，TPW30EDF

证书编号：CQC12701086432

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：室外机：TSA125H，室内机：TSD125H；室外机：TSA125HR，室内机：TSD125HR

证书编号：CQC12701086430

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：室外机：TSA250H，室内机：TSD250HI；室外机：TSA250HR，室内机：TSD250HRI

证书编号：CQC12701086456

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：室外机：TSA300H，室内机：TSD300HI；室外机：TSA300HR，室内机：TSD300HRI

证书编号：CQC12701086446

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：室外机：TSA150H，室内机：TSD150HI；室外机：TSA150HR，室内机：TSD150HRI

证书编号：CQC12701086457

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：室外机：TSA75H，室内机：TSD75H；室外机：TSA75HR，室内机：TSD75HR

证书编号：CQC12701086431

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：室外机：TSA100H，室内机：TSD100H；室外机：TSA100HR，室内机：TSD100HR

证书编号：CQC12701086429

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

单元式空气调节机

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：DFG45R; DFG45L

证书编号：CQC12701085771

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：盾安

单元式空气调节机

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：DSG68

证书编号：CQC12701086165

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：盾安

单元式空气调节机

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：WFWR110, WFWL110

证书编号：CQC12701086174

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：盾安

单元式空气调节机

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：DFB45R; DFB45L

证书编号：CQC12701085773

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：盾安

单元式空气调节机

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：DFB32R; DFB32L

证书编号：CQC12701085774

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：盾安

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：30XQ500

证书编号：CQC12701086696

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：开利

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA201GC,TCA201GH

证书编号：CQC12701086426

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA201FH

证书编号：CQC12701086427

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA601NC,TCA601NH

证书编号：CQC12701086425

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA501NC,TCA501NH

证书编号：CQC12701086428

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：天加

冷水机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：MAC230ERM5, MAC230ERS5

证书编号：CQC12701086424

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：麦克维尔

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG300H/Nb

证书编号：CQC12701086453

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG1160H

证书编号：CQC12701086449

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSQWRF65M/B、LSQWF65M/B

证书编号：CQC12701066833

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-01-16

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX6400SHG

证书编号：CQC12701086467

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG880H/Nb

证书编号：CQC12701086465

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG380H/Nb

证书编号：CQC12701086454

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG580H/Nb

证书编号：CQC12701086450

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG640H/Nb

证书编号：CQC12701086447

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG780H

证书编号：CQC12701086448

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG500H/Nb

证书编号：CQC12701086455

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKCCCRQ55EHG/XD22、YKC3CPQ55EJG/XE22、YKC3CQQ55EJG/XE22、YKC4CPQ55EJG/XE22、YKC4CQQ55EIG/XE22、YKCCCRQ55EIG/XE22、YKCCCSQ55EIG/XD22、YKCDCRQ55EIG/XD22、YKCDCSQ55EIG/XD22、YKDCDPQ55EHG/XD22

证书编号：CQC12701086438

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号： 室外机:RFC255HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、 RFT80HX4、RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、 RFTD80HX4、RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU140HX4-F
证书编号：CQC11701059537

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机：RFC112HX6 室内机：RFTS22HX6、RFTS25HX6、RFTS28HX6、RFTS32HX6、RFTS36HX6、RFTS40HX6、RFTS45HX6、RFTS50HX6、RFTS56HX6、 RFU40HX6、RFU45HX6、RFU50HX6、RFU56HX6、RFU63HX6、 RFUM22HX6、RFUM28HX6、RFUM36HX6、RFUM45HX6、RFUM56HX6、 RFUT22HX6、RFUT25HX6、RFUT28HX6、RFUT32HX6、RFUT36HX6、RFUT40HX6、RFUT45HX6、RFUT50HX6、RFUT56HX6、RFTW22HX6、 RFTW28HX6、RFTW36HX6、RFTW40KHX6、RFTW45HX6、RFTW50HX6、RFTW56HX6、 RFT28HX6、RFT36HX6、RFT40HX6、RFT45HX6、RFT50HX6、RFT56HX6、RFT63HX6、 
证书编号：CQC11701059581

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC680HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、RFT80HX4、 RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、RFTD80HX4、 RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU224HX4、RFU280HX4、RFU140HX4-F、RFU224HX4-F、RFU280HX4-F
证书编号：CQC11701059556

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC615HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、RFT80HX4、 RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、RFTD80HX4、 RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU224HX4、RFU280HX4、RFU140HX4-F、RFU224HX4-F、RFU280HX4-F
证书编号：CQC11701059601

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC560HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、RFT80HX4、 RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、RFTD80HX4、 RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU224HX4、RFU280HX4、RFU140HX4-F、RFU224HX4-F、RFU280HX4-F
证书编号：CQC11701059605

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC504HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、RFT80HX4 RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28KH4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、 RFTD80HX4、RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、 RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU224HX4、RFU280HX4、RFU140HX4-F、RFU224HX4-F、RFU280HX4-F
证书编号：CQC11701059584

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC280HX6 内机：RFTS22HX6、RFTS25HX6、RFTS28HX6、RFTS32HX6、RFTS36HX6、RFTS40HX6、RFTS45HX6、RFTS50HX6、RFTS56HX6、 RFTSD22HX6、RFTSD25HX6、RFTSD28HX6、RFTSD32HX6、RFTSD36HX6、RFTSD40HX6、RFTSD45HX6、RFTSD50HX6、RFTSD56HX6 RFU40HX6、RFU45HX6、RFU50HX6、RFU56HX6、RFU63HX6、RFU71HX6、RFU80HX6、RFU90HX6、 RFU100HX6、RFU112HX6、RFU125HX6、RFU140HX6、RFU150HX6、 RFUD40HX6、RFUD45HX6、RFUD50HX6、RFUD56HX6、RFUD63HX6、RFUD71HX6、RFUD80HX6、RFUD90HX6、 RFUD100HX6、RFUD112HX6、RFUD125HX6、RFUD140HX6、RFUD150HX6、 RFUM22HX6、RFUM25HX6、RFUM28HX6、RFUM32HX6、RFUM36HX6、RFUM40HX6、RFUM45HX6、RFUM50HX6、 RFUM56HX6、RFUM63HX6、RFUM71HX6、RFUM80HX6、RFUM90HX6、RFUM100HX6、RFUM112HX6、 RFUM125HX6、RFUM140HX6、RFUM150HX6、 RFUMD22HX6、RFUMD25HX6、RFUMD28HX6、RFUMD32HX6、RFUMD36HX6、RFUMD40HX6、RFUMD45HX6、 RFUMD50HX6、RFUMD56HX6、RFUMD63HX6、RFUMD71HX6、RFUMD80HX6、RFUMD90HX6、 RFUMD100HX6、RFUMD112HX6、RFUMD125HX6、RFUMD140HX6、RFUMD150HX6、 RFUT22HX6、RFUT25HX6、RFUT28HX6、RFUT32HX6、RFUT36HX6、RFUT40HX6、 RFUT45HX6、RFUT50HX6、RFUT56HX6、RFUT63HX6、RFUT71HX6、 RFUTD22HX6、RFUTD25HX6、RFUTD28HX6、RFUTD32HX6、RFUTD36HX6、 RFUTD40HX6、RFUTD45HX6、RFUTD50HX6、RFUTD56HX6、RFUTD63HX6、RFUTD71HX6、 RFTW22HX6、RFTW25HX6、RFTW28HX6、RFTW32HX6、RFTW36HX6、 RFTW40HX6、RFTW45HX6、RFTW50HX6、RFTW56HX6、 RFT28HX6、RFT32HX6、RFT36HX6、RFT40HX6、RFT45HX6 RFT50HX6、RFT56HX6、RFT63HX6、RFT71HX6、RFT80HX6、RFT90HX6、RFT100HX6、RFT112HX6、 RFT125HX6、RFT140HX6、RFT150HX6、 RFTD28HX6、RFTD32HX6、RFTD36HX6、RFTD40HX6、 RFTD45HX6、RFTD50HX6、RFTD56HX6、RFTD63HX6、RFTD71HX6、RFTD80HX6、 RFTD90HX6、RFTD100HX6、RFTD112HX6、RFTD125HX6、RFTD140HX6、RFTD150HX6、 RFL71HX6、RFL140HX6 
证书编号：CQC11701059611

生效日期：2012-12-28

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC450HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、RFT80HX4 RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、 RFTD80HX4、RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、 RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU224HX4、RFU140HX4-F、RFU224HX4-F
证书编号：CQC11701059539

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号： 室外机:RFC400HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4、 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、RFT80HX4、 RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、RFTD71HX4、 RFTD80HX4、RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU224HX4、RFU140HX4-F、RFU224HX4-F、
证书编号：CQC11701059582

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：室外机:RFC335HX4室内机:RFTS22HX4、RFTS28HX4、RFTS36HX4、RFTS45HX4、RFTS56HX4 RFT28HX4、RFT36HX4、RFT45HX4、RFT56HX4、RFT71HX4、 RFT80HX4、RFT90HX4、RFT112HX4、RFT140HX4、 RFU45HX4、RFU56HX4、RFU71HX4、RFU90HX4、RFU112HX4、RFU140HX4、 RFUT22HX4、RFUT28HX4、RFUT36HX4、RFUT45HX4、RFUT56HX4、 RFTW22HX4、RFTW28HX4、RFTW36HX4、RFTW45HX4、RFTW56HX4、 RFL71HX4、RFL140HX4、 RFTSD22HX4、RFTSD28HX4、RFTSD36HX4、RFTSD45HX4、RFTSD56HX4、 RFTD28HX4、RFTD36HX4、RFTD45HX4、RFTD56HX4、 RFTD71HX4、RFTD80HX4、RFTD90HX4、RFTD112HX4、RFTD140HX4、 RFUD45HX4、RFUD56HX4、RFUD71HX4、RFUD90HX4、 RFUD112HX4、RFUD140HX4、 RFLD71HX4、RFLD140HX4、 RFU140HX4-F
证书编号：CQC11701059586

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC255HX6 内机：RFTS22HX6、RFTS25HX6、RFTS28HX6、RFTS32HX6、RFTS36HX6、RFTS40HX6、RFTS45HX6、RFTS50HX6、RFTS56HX6 RFTSD22HX6、RFTSD25HX6、RFTSD28HX6、RFTSD32HX6、RFTSD36HX6、RFTSD40HX6、RFTSD45HX6、RFTSD50HX6、RFTSD56HX6、 RFU40HX6、RFU45HX6、RFU50HX6、RFU56HX6、RFU63HX6、RFU71HX6、RFU80HX6、RFU90HX6、 RFU100HX6、RFU112HX6、RFU125HX6、RFU140HX6、RFU150HX6、 RFUD40HX6、RFUD45HX6、RFUD50HX6、RFUD56HX6、RFUD63HX6、RFUD71HX6、RFUD80HX6、RFUD90HX6、 RFUD100HX6、RFUD112HX6、RFUD125HX6、RFUD140HX6、RFUD150HX6、 RFUM22HX6、RFUM25HX6、RFUM28HX6、RFUM32HX6、RFUM36HX6、RFUM40HX6、RFUM45HX6、RFUM50HX6、 RFUM56HX6、RFUM63HX6、RFUM71HX6、RFUM80HX6、RFUM90HX6、RFUM100HX6、RFUM112HX6、 RFUM125HX6、RFUM140HX6、RFUM150HX6、 RFUMD22HX6、RFUMD25HX6、RFUMD28HX6、RFUMD32HX6、RFUMD36HX6、RFUMD40HX6、 RFUMD45HX6、RFUMD50HX6、RFUMD56HX6、RFUMD63HX6、RFUMD71HX6、RFUMD80HX6、 RFUMD90HX6、RFUMD100HX6、RFUMD112HX6、RFUMD125HX6、RFUMD140HX6、RFUMD150HX6、 RFUT22HX6、RFUT25HX6、RFUT28HX6、RFUT32HX6、RFUT36HX6、RFUT40HX6 RFUT45HX6、RFUT50HX6、RFUT56HX6、RFUT63HX6、RFUT71HX6、 RFUTD22HX6、RFUTD25HX6、RFUTD28HX6、RFUTD32HX6、RFUTD36HX6、RFUTD40HX6、RFUTD45HX6、RFUTD50HX6、 RFUTD56HX6、RFUTD63HX6、RFUTD71HX6、 RFTW22HX6、RFTW25HX6、RFTW28HX6、RFTW32HX6、RFTW36HX6、 RFTW40HX6、RFTW45HX6、RFTW50HX6、RFTW56HX6、 RFT28HX6、RFT32HX6、RFT36HX6、RFT40HX6、RFT45HX6、RFT50HX6、RFT56HX6、RFT63HX6、 RFT71HX6、RFT80HX6、RFT90HX6、RFT100HX6、RFT112HX6、RFT125HX6、RFT140HX6、RFT150HX6、 RFTD28HX6、RFTD32HX6、RFTD36HX6、RFTD40HX6、RFTD45HX6、RFTD50HX6、RFTD56HX6、 RFTD63HX6、RFTD71HX6、RFTD80HX6、RFTD90HX6、RFTD100HX6、RFTD112HX6、 RFTD125HX6、RFTD140HX6、RFTD150HX6、 RFL71HX6、RFL140HX6 
证书编号：CQC11701059600

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC160HX6 内机：RFTS22HX6、RFTS25HX6、RFTS28HX6、RFTS32HX6、RFTS36HX6、RFTS40HX6、RFTS45HX6、RFTS50HX6、RFTS56HX6、 RFU40HX6、RFU45HX6、RFU50HX6、RFU56HX6、RFU63HX6、RFU71HX6、RFU80HX6、RFU90HX6 RFUM22HX6、RFUM28HX6、RFUM36HX6、RFUM45HX6、RFUM56HX6、RFUM71HX6、RFUM80HX6、RFUM90HX6 RFUT22HX6、RFUT25HX6、RFUT28HX6、RFUT32HX6、RFUT36HX6、RFUT40HX6、RFUT45HX6、RFUT50HX6、RFUT56HX6、RFUT63HX6、RFUT71HX6、 RFTW22HX6、RFTW28HX6、RFTW36HX6、RFTW40HX6、RFTW45HX6、RFTW50HX6、RFTW56HX6、 RFT28HX6、RFT36HX6、RFT40HX6、RFT45HX6、RFT50HX6、RFT56HX6、RFT63HX6、RFT71HX6、RFT80HX6、RFT90HX6、 RFL71HX6
证书编号：CQC11701059563

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-05-31

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：室外机：PUHY-P450YKC-A 

室内机：PEFY-P20VMM-E-S、PEFY-P25VMM-E-S、PEFY-P32VMM-E-S、PEFY-P40VMM-E-S、PEFY-P50VMM-E-S、PEFY-P63VMM-E-S、PEFY-P71VMM-E-S、PEFY-P80VMM-E-S、PEFY-P100VMM-E-S、PEFY-P125VMM-E-S、PEFY-P20VMA-E-S、PEFY-P25VMA-E-S、PEFY-P32VMA-E-S、PEFY-P40VMA-E-S、PEFY-P50VMA-E-S、PEFY-P63VMA-E-S、PEFY-P71VMA-E-S、PEFY-P80VMA-E-S、PEFY-P100VMA-E-S、PEFY-P125VMA-E-S、PEFY-P140VMA-E-S、PEFY-P15VMSC-E-S、PEFY-P20VMSC-E-S、PEFY-P22VMSC-E-S、PEFY-P25VMSC-E-S、PEFY-P28VMSC-E-S、PEFY-P32VMSC-E-S、PEFY-P36VMSC-E-S、PEFY-P40VMSC-E-S、PEFY-P45VMSC-E-S、PEFY-P50VMSC-E-S、PEFY-P56VMSC-E-S、PEFY-P63VMSC-E-S、PLFY-P32VBM-E-S、PLFY-P40VBM-E-S、PLFY-P50VBM-E-S、PLFY-P63VBM-E-S、PLFY-P80VBM-E-S、PLFY-P100VBM-E-S、PLFY-P125VBM-E-S
证书编号：CQC12701086699

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：三菱

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司

获证规格型号：室外机：MDS030DR5-A；
室内机：MCC009VP， MCC011VP，MCC015VP， MCC018VP；MCK011VP， MCK015VP，MCK018VP；MWM009VP， MWM011VP，MWM015VP

证书编号：CQC12701086310

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：麦克维尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：室外机型号: GMV-280WL/A
可选配室内机型号：

GMV-NR28T/A， GMV-N28T/A， GMV-NR36T/A，GMV-N36T/A，GMV-NR45T/A，GMV-N45T/A，GMV-NR50T/A，GMV-N50T/A，GMV-NR56T/A，GMV-N56T/A， GMV-NR63T/A，GMV-N63T/A，GMV-NR71T/A，GMV-N71T/A， GMV-NR80T/A，GMV-N80T/A，GMV-NR90T/A，GMV-N90T/AS，GMV-NR100T/A， GMV-N100T/AS，GMV-NR112T/A， GMV-N112T/AS， GMV-NR125T/A， GMV-N125T/AS，GMV-NR140T/A， GMV-N140T/AS， GMV-NR160T/A， GMV-N160T/AS， GMV-NR22PL/A， GMV-N22PL/A，GMV-NR25PL/A， GMV-N25PL/A，GMV-NR28PL/A，GMV-N28PL/A， GMV-NR32PL/A，GMV-N32PL/A，GMV-NR36PL/A，GMV-N36PL/A， GMV-NR40PL/A，GMV-N40PL/A，GMV-NR45PL/A，GMV-N45PL/A， GMV-NR50PL/A，GMV-N50PL/A，GMV-NR56PL/A，GMV-N56PL/A， GMV-NR63PL/A，GMV-N63PL/A，GMV-NR71PL/A，GMV-N71PL/A，GMV-NR80PL/A，GMV-N80PL/A， GMV-NR90PL/A， GMV-N90PL/AS，GMV-NR100PL/A，GMV-N100PL/AS， GMV-NR112PL/A， GMV-N112PL/AS，GMV-NR125PL/A，GMV-N125PL/AS，GMV-NR140PL/A， GMV-N140PL/AS， GMV-NDR28T/A， GMV-ND28T/A， GMV-NDR36T/A， GMV-ND36T/A，GMV-NDR45T/A， GMV-ND45T/A， GMV-NDR50T/A， GMV-ND50T/A，GMV-NDR56T/A， GMV-ND56T/A， GMV-NDR63T/A， GMV-ND63T/A，GMV-NDR71T/A， GMV-ND71T/A， GMV-NDR80T/A， GMV-ND80T/A，
GMV-NDR90T/A， GMV-ND90T/AS，GMV-NDR100T/A，GMV-ND100T/AS，
GMV-NDR112T/A，GMV-ND112T/AS， GMV-NDR125T/A，GMV-ND125T/AS，
GMV-NDR140T/A，GMV-ND140T/AS， GMV-NDR160T/A，GMV-ND160T/AS，GMV-NDR22PL/A，GMV-ND22PL/A，GMV-NDR25PL/A，GMV-ND25PL/A， GMV-NDR28PL/A，GMV-ND28PL/A，GMV-NDR32PL/A，GMV-ND32PL/A， GMV-NDR36PL/A，GMV-ND36PL/A，GMV-NDR40PL/A，GMV-ND40PL/A， GMV-NDR45PL/A，GMV-ND45PL/A，GMV-NDR50PL/A，GMV-ND50PL/A， GMV-NDR56PL/A，GMV-ND56PL/A，GMV-NDR63PL/A，GMV-ND63PL/A，GMV-NDR71PL/A，GMV-ND71PL/A， GMV-NDR80PL/A，GMV-ND80PL/A， GMV-NDR90PL/A，GMV-ND90PL/AS，GMV-NDR100PL/A， GMV-ND100PL/AS， GMV-NDR112PL/A， GMV-ND112PL/AS，GMV-NDR125PL/A， GMV-ND125PL/AS， GMV-NDR140PL/A， GMV-ND140PL/AS
证书编号：CQC12701086599

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

水源热泵机组

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：SSD12000H

证书编号：CQC12701086464

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：格力

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-215

证书编号：CQC12701085546

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-182J

证书编号：CQC12701085538

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-212SJ

证书编号：CQC12701085545

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-202J

证书编号：CQC12701085541

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-199

证书编号：CQC12701085539

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-192J

证书编号：CQC12701085544

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

家用电冰箱

制造商：上海航天佳宇冰箱电器有限公司

获证规格型号：BCD-209

证书编号：CQC12701085537

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：HANGTIAN

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KF-36GW/M   R22 220V 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086486

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KF-27GW/J  R22 220V 50Hz  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086510

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：上海三菱电机·上菱空调机电器有限公司

获证规格型号：KFR-28GW/D    R22 220V 50Hz   （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086488

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：三菱

房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：KF-25GW/A114+N2，KFR-25GW/A114+N2，KF-25GW/A131+N2，KFR-25GW/A131+N2，KF-25GW/A140+N2，KFR-25GW/A140+N2，KF-25GW/A96+N2，KFR-25GW/A96+N2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085884

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：志高

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-32GW/Y-ID(R2)(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086384

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-MA(R2);KFR-51LW/DY-MB(R2);KFR-51LW/DY-IA(R2);KFR-51LW/DY-IB(R2);KFR-51LW/DY-GC(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086436

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/DY-HA(R2);KFR-26GW/DY-HB(R2);KFR-26GW/DY-QA(R2);KFR-26GW/DY-E2(R2);KFR-26GW/DY-E3(R2);KFR-26GW/DY-FC(R2);KFR-26GW/DY-FB(R2);KFR-26GW/DY-FA(R2);KFR-26GW/DY-MA(R2);KFR-26GW/DY-MB(R2);KFR-26GW/DY-IA(R2);KFR-26GW/DY-IB(R2);KFR-26GW/DY-GC(R2);KFR-26GW/DY-DA(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086437

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/SDNY-ID(R2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086383

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/SNY-ID(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086366

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/DY-LB(R2);KFR-72LW/DY-ID(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086364

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-72LW/Y-LB(R2);KF-72LW/Y-ID(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086365

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-LB(R2);KFR-51LW/DY-ID(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086367

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-MA(R2);KFR-51LW/DY-MB(R2);KFR-51LW/DY-IA(R2);KFR-51LW/DY-IB(R2);KFR-51LW/DY-GC(R2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086360

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-26GW/Y-HA(R2);KF-26GW/Y-HB(R2);KF-26GW/Y-QA(R2);KF-26GW/Y-E2(R2);KF-26GW/Y-E3(R2);KF-26GW/Y-FC(R2);KF-26GW/Y-FB(R2);KF-26GW/Y-FA(R2);KF-26GW/Y-MA(R2);KF-26GW/Y-MB(R2);KF-26GW/Y-IA(R2);KF-26GW/Y-IB(R2);KF-26GW/Y-GC(R2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086385

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-MA(R2);KFR-51LW/DY-MB(R2);KFR-51LW/DY-IA(R2);KFR-51LW/DY-IB(R2);KFR-51LW/DY-GC(R2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086382

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-51LW/Y-MA(R2);KF-51LW/Y-MB(R2);KF-51LW/Y-IA(R2);KF-51LW/Y-IB(R2);KF-51LW/Y-GC(R2);
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086381

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)Ca-2,KFR-26GW/(26561)Da-2,KF-26GW/(26361)Da-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701085938

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26570)Ca-2  （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086322

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72552)Da-2,KF-72LW/(72352)Da-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086469

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Fa-2,KF-26GW/(26356)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086609

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24561)Ca-1,KFR-24GW/(24561)Da-1,KFR-24GW/(24561)Ea-1,KFR-24GW/(24561)Fa-1,KFR-24GW/(24561)Ga-1,KFR-24GW/(24561)Ha-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086533

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24561)Aa-1,KFR-24GW/(24561)Ba-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086534

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26556)Fa-2,KF-26GW/(26356)Fa-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086606

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35569)Ad-2;KF-35GW/(35369)Ad-2;KFR-35GW/(35569)Bd-2;KF-35GW/(35369)Bd-2;KFR-35GW/(35569)Da-2;KF-35GW/(35369)Da-2;KFR-35GW/(35570)Fb-2;KF-35GW/(35370)Fb-2;KFR-35GW/(35570)Ha-2;KF-35GW/(35370)Ha-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701080829

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-09-10

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27561)Ca-1（能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086468

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-IB(2);KFR-51LW/BP3DN1Y-IF(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086375

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-LB(2);KFR-51LW/BP3DN1Y-ID(2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086361

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-D(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086356

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-CE(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086370

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-LB(2);KFR-72LW/BP3DN1Y-ID(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086372

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-IC(2);KFR-32GW/BP3DN1Y-IG(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086354

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-CD(2)（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086358

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-KH(2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086363

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-KH(2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086362

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/BP3DN1Y-KA(2);KFR-32GW/BP3DN1Y-LC(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086355

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CD(2)
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086357

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CE(2)
（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086374

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-HE9KG1N/CU-HE9KG1,CS-HE9KG1S/CU-HE9KG1 220V～ 50Hz R410A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086597

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-HE13KG1N/CU-HE13KG1,CS-HE13KG1S/CU-HE13KG1 220V～ 50Hz R410A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086593

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：广州松下空调器有限公司

获证规格型号：CS-HE18KG1N/CU-HE18KG1,CS-HE18KG1S/CU-HE18KG1 220V～ 50Hz R410A （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086592

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：Panasonic

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35571)FNBh-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086470

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNEa-2;KFR-50LW/(50569)FNEa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086462

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNEa-2;KFR-50LW/(50569)FNEa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086458

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNEa-2;KFR-50LW/(50569)FNEa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086463

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)FNCg-2;KF-50LW/(50352)FNAb-2;KF-50LW/(50333)FNAb-2;KF-50LW/(50368)FNCg-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086461

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)FNCg-2;KF-50LW/(50352)FNAb-2;KF-50LW/(50333)FNAb-2;KF-50LW/(50368)FNCg-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086440

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)FNCg-2;KF-50LW/(50352)FNAb-2;KF-50LW/(50333)FNAb-2;KF-50LW/(50368)FNCg-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086444

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNEa-2;KFR-50LW/(50569)FNEa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086442

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50569)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNDa-2;KF-50LW/(50369)FNEa-2;KFR-50LW/(50569)FNEa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086439

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50561)FNBb-2,KFR-50LW/(50561)FNBc-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086473

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26561)FNAa-2，KFR-26GW/(26561)FNBa-2，KFR-26GW/(26561)FNCa-2 （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701086308

生效日期：2012-12-28

有效期至：2015-12-28

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26571)FNBh-1 （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701086460

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H40AU（室内机）,KHNS24（室外机）

证书编号：CQC12701086564

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-10-19

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H50BU（室内机）,KHNS18（室外机）

证书编号：CQC12701086563

生效日期：2012-12-27

有效期至：2013-11-19

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H40BU（室内机）,KHNS12（室外机）

证书编号：CQC12701086562

生效日期：2012-12-27

有效期至：2013-11-24

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H60BU（室内机）,KHNS22（室外机）

证书编号：CQC12701086566

生效日期：2012-12-27

有效期至：2013-11-19

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H30AU（室内机）,KHNS22（室外机）;
KHNA-H30AD（室内机）,KHNS22（室外机）

证书编号：CQC12701086568

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-10-19

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H35AU（室内机）,KHNS22（室外机）

证书编号：CQC12701086567

生效日期：2012-12-27

有效期至：2013-09-02

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H70BU（室内机）,KHNS24（室外机）;
KHNA-H70BD（室内机）,KHNS24（室外机）

证书编号：CQC12701086561

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-10-19

品牌：KELONG

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：厦门科华恒盛股份有限公司

获证规格型号：KHNA-H80BU（室内机）,KHNS24（室外机）

证书编号：CQC12701086565

生效日期：2012-12-27

有效期至：2014-10-19

品牌：KELONG

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL3830/T3：200-240VAC 50Hz 70W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086502

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LC-32TL2900,LC-32TD1800,LC-32B2X,LC-32BZ,LC-32B90,LC-32B90i,LC-32TX1000,LC-32TX1600,LC-32TX1800,LC-32TX2000,LC-32TX2800,LC-32TX2900,LC-32TX3000,LC-32TX3900,LC-32TL1000,LC-32TL1800,LC-32TL2000,LC-32TL2800,LC-32TL3000,LC-32TL3900,LC-32TM1000,LC-32TM1600,LC-32TM1800,LC-32TM2000,LC-32TM2800,LC-32TM2900,LC-32TM3000,LC-32TM3900,LC-32TD1000,LC-32TD1600,LC-32TD2000,LC-32TD2800,LC-32TD2900,LC-32TD3000,LC-32TD3900: AC220V, 50Hz, 50W （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701086280

生效日期：2012-12-24

有效期至：2015-12-24

品牌：THTF

平板电视

制造商：江苏昊润电子科技有限公司

获证规格型号：A70：100-240VAC 50/60Hz 3.4A 320W（能效等级:2级）

证书编号：CQC12701086545

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：horen

平板电视

制造商：青岛海尔电子有限公司

获证规格型号：LE32PXS1: 100-240VAC 50/60Hz, 60W （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701086501

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：Leader

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/12–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 12W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086528

生效日期：2012-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/8–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 8W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086526

生效日期：2012-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 15W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086508

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/23–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 23W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086504

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/23–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 23W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086505

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/20–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 20W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086506

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 15W Warm White） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086507

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/23-S.RR.D/QSPIRF(TORNADO 23W Cool Daylight) 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701081648

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/5–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 5W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086527

生效日期：2012-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 15W Warm White），YPZ220/20–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 20W Warm White），YPZ220/23–S.RD.D/QSPIRF（TORNADO 23W Warm White）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086520

生效日期：2012-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：PHILIPS

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/15–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 15W Cool Daylight），YPZ220/20–S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 20W Cool Daylight）；220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086519

生效日期：2012-12-26

有效期至：2016-12-26

品牌：PHILIPS

高压钠灯镇流器

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：NG70ZNTS 70W △t70，NG100ZNTS 100W △t70，NG150ZNTS 150W △t70，NG250ZNTS 250W △t70，NG400ZNTS 400W △t70，NG1000ZNTS 1000W △t75；220V，50Hz

证书编号：CQC12701086621

生效日期：2012-12-28

有效期至：2016-12-28

品牌：亚

反射型自镇流LED灯

制造商：惠州比亚迪实业有限公司

获证规格型号：DL-20AA 5W（8×0.5W/LED模块） 5700K 340lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701086391

生效日期：2012-12-25

有效期至：2016-12-25

品牌：比亚迪照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：四川鼎吉光电科技有限公司

获证规格型号：A806L-A2 10.5W（40×0.3W/LED模块） 3000K 810lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701086389

生效日期：2012-12-24

有效期至：2016-12-24

品牌：鼎吉

铝合金建筑隔热型材

制造商：兰州铭帝铝业有限公司

获证规格型号：ZJ5001;ZJ5002;ZJ5003;J5004;J5004E;J5004F;JW5007;5009D

证书编号：CQC12701084059

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-11-16

品牌：铭帝

铝合金建筑隔热型材

制造商：兰州铭帝铝业有限公司

获证规格型号：GR5501;GR5502;GR5503;GR5524;GR5524A;GR5525

证书编号：CQC12701084060

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-11-16

品牌：铭帝

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东伟业铝材有限公司

获证规格型号：WY-TAH5501;WY-TAH5502;WY-TAH5501-2;WY-TAH5503;WY-TAH5501-3;WY-TAH5502-1;WY-TAH5502-2;WY-TAH5502-3;WY-TAH5503-1;WY-TAH5503-2;WY-TAH5504-1;WY-TAH5505;WY-TAH5506;WY-TAH5507;WY-TAH5509;WY-TAH5510;WY-TAH5511;WY-TAH5513;WY-TAH5515;WY-TAH5515A;WY-TAH5515B;WY-TAH5515C;WY-TAH5523;WY-TAH5524;WY-TAH5525;WY-TAH5541;WY-TAH5541A;WY-TAH5542;WY-TAH5543;WY-TAH5545;WY-TAH5565;WY-TAH5566;WY-TAH5567;WY-TAH5568;WY-TAH5574;WY-TAH5575;WY-TAH5576;WY-TAH5217;WY-TAH5218;WY-TAH5219;WY-TAH5220;WY-TAH5225;WY-GRP5538

证书编号：CQC12701086596

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：山一

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东伟业铝材有限公司

获证规格型号：WY-JPA6301;WY-JPA6301-1;WY-JPA6302;WY-JPA6302-1;WY-JPA6302-2;WY-JPA6302-3;WY-JPA6303;WY-JPA6303-1;WY-JPA6309;WY-JPA6310;WY-JPA6311;WY-JPA6312;WY-JPA6325;WY-JPA6312-1;WY-JPA6326;WY-JPA6327;WY-TAH5506;WY-TAH5507;WY-GRP5538;WY-TAH5226; WY-TAH5227;WY-TAH5228-1;WY-TAH5510;WY-TAH5525;WY-GRP5531

证书编号：CQC12701086595

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：山一

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东伟业铝材有限公司

获证规格型号：WY-GRT8001;WY-GRT8002;WY-GRT8003;WY-GRT8003-1;WY-GRT8004;WY-GRT8005;WY-GRT8006;WY-GRT8007-1;WY-GRT8008-1;WY-GRT8009;WY-GRT8010;WY-GRT8011;WY-GRT8012;WY-GRT8013;WY-GRT8014;WY-GRT8015;WY-GRT8016;WY-GRT8016-1;WY-GRT8017-1;WY-GRT8018;WY-GRT8019;WY-GRT8020;WY-GRT8021;WY-GRT8022;WY-GRT8024;WY-GRT8025;WY-GRT8025-1; WY-GRT8026;WY-GRT8027-1;WY-GRT8032;WY-GRT8033;WY-GRT8034;WY-GRT8016-3

证书编号：CQC12701086594

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：山一

燃气灶具

制造商：浙江苏泊尔家电制造有限公司

获证规格型号：JZT-QB809L (12T)

证书编号：CQC12702086007

生效日期：2012-12-24

有效期至：2013-03-01

品牌：苏泊尔

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX536:100-240Vac,50/60Hz,3.1-1.4A;

证书编号：CQC12702086420

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SX536:100-240Vac,50/60Hz,3.1-1.4A;

证书编号：CQC12702086419

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW536:100-240Vac, 50/60Hz,3.0-1.3A;

证书编号：CQC12702086418

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：SONY

数字投影机

制造商：上海索广映像有限公司

获证规格型号：VPL-SW536:100-240Vac, 50/60Hz,3.0-1.3A;

证书编号：CQC12702086417

生效日期：2012-12-25

有效期至：2015-12-25

品牌：SONY

格栅除污机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：GH型

证书编号：CQC08703027103

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

格栅除污机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：高链式格栅除污机SGL型、三索式格栅除污机SGC型、回转式格栅除污机HGC型、转链式细格栅除污机SZL型、转刷网篦式清污机ZSB型、平板格栅(滤网) BS(W)型

证书编号：CQC08703027102

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

刮泥机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：单周边传动刮吸泥机、双周边传动刮吸泥机

证书编号：CQC08703027104

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

刮泥机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：中心传动刮泥机 SZG型

证书编号：CQC08703027105

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

曝气机

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：转刷曝气机SZB型、立式表面曝气机SLB型、氧化沟曝气转蝶YZP型、潜水曝气机 (QXB、QSB)型

证书编号：CQC08703027106

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

反渗透水处理设备

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：高纯水系统RO-X系列、RO-G系列、RO-S系列、RO-Y系列、RO-P系列、RO-C

证书编号：CQC12703086577

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

源水（地表水）净化设备

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：FA型、FB型、ZNYG、KGL型、ZNJ、ZYFX-I、II、ZNFMY(Z)

证书编号：CQC12703086581

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：WSZ-AO、WSZ-F、WSZ-A、WSZ-S、WSZ-K

证书编号：CQC12703086582

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

离子交换设备 环保产品

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：LNN、LSY、LNY、LHH、SGLAJ、HhLAJ

证书编号：CQC12703086579

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

离子交换设备 环保产品

制造商：无锡市东昊环能科技有限公司

获证规格型号：LDFY、LDQF、LSFY

证书编号：CQC12703086580

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商： 深圳市坪山新区缤迪家私制造厂

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC10703053805

生效日期：2012-12-26

有效期至：2013-12-06

品牌：BEUTIE

家具

制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司

获证规格型号：木门，茶几，实木床头柜，实木茶水柜，木床，木制柜

证书编号：CQC12703086644

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司

获证规格型号：布艺沙发，皮沙发

证书编号：CQC12703086642

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：天坛

家具

制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司

获证规格型号：礼堂椅

证书编号：CQC12703086640

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：天坛

家具

制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司

获证规格型号：金属椅，屏风工作位，金属柜

证书编号：CQC12703086641

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：天坛

家具

制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司

获证规格型号：弹簧床垫，棕纤维弹性床垫

证书编号：CQC12703086643

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：天坛

家具

制造商：北京金隅天坛家具股份有限公司

获证规格型号：办公桌，会议桌，实木办公桌，实木书柜，板式柜，板式桌，木椅

证书编号：CQC12703086646

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：天坛

家具

制造商：四川中旭家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703086204

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商：成都市双虎实业有限公司

获证规格型号：木制居室家具（板式）

证书编号：CQC12703086156

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商：成都市双虎实业有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC12703086154

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商：成都市双虎实业有限公司

获证规格型号：床垫

证书编号：CQC12703086153

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商：成都市新都区海涛钢木家具厂

获证规格型号：木制办公家具（板式）

证书编号：CQC12703086210

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

家具

制造商：成都搏达至盛家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC12703086215

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：

水嘴

制造商：中山市雅科思电子设备有限公司

获证规格型号：C901A、C901B、C901A/B、C921A、C921B、C921A/B、C931A、C931B、C931A/B、C951A、C951B、C951A/B、C981A、C981B、C981A/B、C939A、C939B、C939A/B、C949A、C949B、C949A/B、C959A、C959B、C959A/B、C969A、C969B、C969A/B、C979A、C979B、C979A/B、C989A、C989B、C989A/B、C999A、C999B、C999A/B、C719A、C719B、C719A/B、C789A、C789B、C789A/B、C701A、C701B、C701A/B、C711A、C711B、C711A/B、C731A、C731B、C731A/B、C741A、C741B、C741A/B、C751A、C751B、C751A/B、C761A、C761B、C761A/B、C771A、C771B、C771A/B、C781A、C781B、C781A/B、C501A、C501B、C501A/B、C521A、C521B、C521A/B、C591A、C591B、C591A/B、C311A、C311B、C311A/B、C321A、C321B、C321A/B、C331A、C331B、C331A/B、C351B

证书编号：CQC12704086518

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：克劳迪

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4067

证书编号：CQC12704085868

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B1017

证书编号：CQC12704085867

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3833W

证书编号：CQC12704085874

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3800E

证书编号：CQC12704085866

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3300-U

证书编号：CQC12704085870

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4097

证书编号：CQC12704085865

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B4095

证书编号：CQC12704085869

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3835E

证书编号：CQC12704085871

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

水箱配件

制造商：厦门和利多卫浴科技有限公司

获证规格型号：B3834W

证书编号：CQC12704085873

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：TOTO

便器

制造商： 福建南安市欧尔陶卫浴有限公司

获证规格型号：OL-TZ1216MD

证书编号：CQC12704077709

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：欧尔陶

便器

制造商：福建南安市欧尔陶卫浴有限公司

获证规格型号：OL-TZ1211MD

证书编号：CQC12704077712

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：欧尔陶

便器

制造商：福建南安市欧尔陶卫浴有限公司

获证规格型号：OL-TZ1219MD

证书编号：CQC12704077707

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：欧尔陶

便器

制造商：福建南安市欧尔陶卫浴有限公司

获证规格型号：OL-TZ1215MD

证书编号：CQC12704077711

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：欧尔陶

便器

制造商：福建南安市欧尔陶卫浴有限公司

获证规格型号：OL-TZ1501MD

证书编号：CQC12704077708

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：欧尔陶

液体洗涤剂

制造商：烟台新时代健康产业日化有限公司

获证规格型号：竹珍浓缩洗衣液

证书编号：CQC12704086583

生效日期：2012-12-27

有效期至：2015-12-27

品牌：竹珍

家用电动洗衣机

制造商：宁波华彩电器有限公司

获证规格型号：XPB65-7003S（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706086512

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：韩上

家用电动洗衣机

制造商：宁波华彩电器有限公司

获证规格型号：XPB65-7003S（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12706086511

生效日期：2012-12-26

有效期至：2015-12-26

品牌：韩上

